
令和５年１２月６日 

保護者各位 

 

石垣市立八島小学校 

校 長  仲地 秀将 

（公印省略） 

 

                                                       

令和５年度 学校評価アンケートについて（お願い） 

 

 

 師走の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。 

さて、保護者の皆様から本校の教育活動等に係る評価と併せて、学校へのご意見をお伺い

し、今後の児童の学校生活や学習活動を充実させるための資料として活用させていただき

たく、学校評価アンケートを実施いたします。 

 つきましては、下記ＱＲコードまたは、ＵＲＬから読み込んでいただき「令和５年度学校

評価アンケート（保護者）」に回答していただきますようお願いいたします。 

授業参観や学校行事等に参加された際や、ＰＴＡ活動等にてお気づきになったこと、ご家

庭でのお子さんとの会話などを参考にご回答いただければ幸いです。 

時節柄ご多忙の折、誠に恐縮ですが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

  １ 入力期限  令和５年１２月１８日（月） 

 

  ２ 内  容 「令和５年度 学校評価アンケート（保護者）」 

 

  ３ 入力方法  下のＱＲコードまたは、ＵＲＬから入力してください 

 

 

 

 

 

 

 

https://forms.office.com/r/rburuqHm5f 

 


